HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

*
Số  23 -QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày 22  tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử

Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai “hoinongdan.dongnai.gov.vn”

- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;
- Căn cứ Quyết định số 17-QĐ/HNDT ngày 13/8/2025 của Ban Thường vụ

Hội Nông dân tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành, cung cấp thông tin
và duy trì hoạt động trang thông tin điện tử của Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai;

- Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-MTTQ-BTT ngày 15/7/2025 về việc thành
lập Ban Công tác Nông dân cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai;

- Căn cứ Thông báo số 08-TB/HNDT ngày 07/1/2026 của Ban Thường vụ
Hội Nông dân tỉnh về phân công nhiệm vụ cán bộ Ban Công tác Nông dân Cơ
quan Uỷ Ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Xét đề nghị của Ban Công tác Nông dân tỉnh,

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Hội Nông dân tỉnh
Đồng Nai, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Giang - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Trưởng Ban
Công tác Nông dân: Trưởng Ban Biên tập.

2. Ông Nguyễn Bảo Thái – UV BTV, Phó Trưởng Ban Công tác Nông dân:
Phó Trưởng Ban Biên tập.

3. Bà Nguyễn Thị Hiếu - UV BTV, Phó Trưởng Ban Công tác Nông dân:
Thành viên.

4. Bà Nguyễn Thị Thu Dinh - UV BTV, Phó Trưởng Ban Công tác Nông
dân:  Thành viên.

5. Ông Nguyễn Ngọc Linh - UV BCH, Phó Giám đốc Quỹ Hỗ trợ nông dân:
Thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Biên Thùy - Chuyên viên Ban Công tác Nông dân: Thành
viên.

7. Bà Trần Thị Dung – UV BCH, Chuyên viên Ban Công tác Nông dân:
Thành viên.

Tài liệu này thuộc quyền sở hữu của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

2

8. Bà Đặng Xuân Nhạn - Chuyên viên Ban Công tác Nông dân: Thành viên,
Thư ký Ban Biên tập.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập
Ban Biên tập hoạt động theo sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Hội Nông dân

tỉnh, có trách nhiệm biên tập và cập nhật thông tin trên Trang thông tin điện tử
“hoinongdan.dongnai.gov.vn"; tham mưu Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh thực
hiện nhiệm vụ tuyên truyền, hướng dẫn cán bộ, hội viên, nông dân kịp thời cập
nhật thông tin, các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về
nông nghiệp, nông dân, nông thôn và các hoạt động nổi bật, các gương điển hình,
mô hình hay, hiệu quả trong công tác Hội, phong trào nông dân trên địa bàn tỉnh.

Điều 3. Điều khoản thi hành
Ban Công tác Nông dân tỉnh, các Bộ phận chuyên môn trực thuộc và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 08-

QĐ/HNDT ngày 31/7/2025 của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về việc củng cố
Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (để b/c),
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh (để b/c),
- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh (để p/h),
- Thường trực HND tỉnh,
- Ban Công tác nông dân tỉnh,
- Các ông/bà có tên ở Điều 1,
- HND các xã, phường,
- Lưu: VT.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH PHỤ TRÁCH

Nguyễn Văn Giang

Tài liệu này thuộc quyền sở hữu của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.